
Bestyrelsesmøde lørdag den 29. marts 2025 
 
Til stede: Kirsten Parbo, Søren Kragelund, Leif Rasmussen, Hans Thaysen,      
                 Torben Høst og Aksel Hansen. Som observatør Dan Fredskov. 
  
Referat. 
Der var ikke indvendinger / kommentarer til referat fra mødet 8. januar 2025 
 
Veje. 
Grusvejene har igen huller efter vinteren. De bliver udbedret snarest. 
 
Asfaltvejen er gennemgået af Leif og Hans. Der er tale om få mindre huller, som ikke 
nødvendigvis kræver omgående reparation. 
 
Bestyrelsens overvejelser går fortsat i retning af en grundig udbedring af bestående 
asfalt og ikke helt ny belægning som på Brombærvej. 
 
For at høre om erfaringerne med en sådan løsning samt for at besigtige den, blev det 
besluttet at Leif, Hans, Torben og Aksel tager en tur til Assens, som har brugt denne 
løsning. 
 
Den årlige beskæring sker for at sikre, at vejrummet (vejbane og rabatter) er farbar.    
Derfor skal beskæringen i år foretages mere intensivt. 
 
Såvel ved beskæring som ved rabatslåning er affaldsbeholdere i rabatterne et problem. 
Det blev besluttet, at udsende mail om den forestående beskæring / rabatslåning, så 
affaldsbeholderne kan køres ind på egen grund, hvor de rettelig hører til. 
 
Grøfter. 
Bestyrelsen er ikke tilfreds med den årlige oprensning 2024/2025, hvor der er foretaget 
maskinoprensning i blandt andet grøfterne langs Soldalen og Sandflugtsplantagen. Det 
har blandt andet affødt en henvendelse fra Skov- og Naturstyrelsen om bortskaffelse af 
det opgravede, som var aflæsset på diget ind mod Plantagen. 
 
Det havde også medført, at stien langs Soldalen var blevet opkørt. Er senere nødtørftigt 
udbedret. 
 
Oprensningen var også markant dyrere end tidligere år. 

 
Det blev besluttet at få rørene mellem de tre pumpebrønde foret, som tidligere 
vedtaget. 
 

 



Økonomi. 
Det fremsendte regnskab for 2024 blev vedtaget. Den af Søren foreslåede ændring, så 
posterne i regnskabet stemmer overens med de fastlagte budgetter, var der stor 
tilfredshed med. 
 
Budgettet for 2025, som blev vedtaget på sidste års generalforsamling, blev revurderet. 
 
Budget for 2026 blev fastlagt, ligesom de foreløbige budgetter for 2027 til 2032.  
 
Alt sammen indeholdt i det regnskabsmateriale, der vedlægges indkaldelsen til 
generalforsamlingen. 
 
Generalforsamling søndag den 4. maj 2025. 
 
Leif Rasmussen og Kirsten Parbo er på valg, men ønsker ikke at fortsætte. 
 
Kirsten Rohde er ikke på valg, men ønsker at udtræde af bestyrelsen. 
 
Bestyrelsen opstiller følgende til valg til bestyrelsen: 
 
Hans Thaysen, Porsevej 54 (er p.t suppleant) 
Torben Høst, Brombærvej 15 & 17 (er p.t suppleant) 
Anne-Mette Lind Martinussen, Porsevej 5 
  
mens bestyrelsen opstiller  
Dan Fredskov, Porsevej 12, til valg som suppleant til bestyrelsen. 
 
Ny suppleant som afløser for Hans Thaysen skal findes, gerne et medlem fra området 
syd for Rørvigvej. 
 
Udkast til formandens beretning blev med få rettelser vedtaget. 
 
Der var ingen medlemsforslag eller forslag fra bestyrelsen til generalforsamlingen. 
 
Status på Afvandingslag og på Kystsikring (Hov Vig projekt) undersøges af Torben og 
Dan. 
 
Eventuelt. 
Der var ansøgt fra Blåbærvej 60 om udledning fra minirenseanlæg til foreningens grøft. 
Tilladelse blev givet under forudsætning af, at brinken bliver reetableret af grundejer 
efter endt gravearbejde. Kommunen var også ansøgt, og havde givet tilladelse. 

 
 


